Szerzoink

Csoba Judit PhD, szociologus, egyetemi tanar, Debreceni Egyetem Bolcsészettudomanyi Kar,
Szociolodgia €s Szocialpolitika Tansz€k, e-mail: csoba.judit@arts.unideb.hu

Fehér Boroka PhD, szocialis munkas, szocialpolitikus, modszertani munkatars, Budapesti
Moédszertani Szocialis Kézpont és Intézményei, feher.boroka@bmszki.hu

Kiss Enikd Csilla egyetemi tanar, pszichologus, Kéroli Gaspar Reformatus Egyetem, BTK,
Pszicholégiai Intézet, Személyiség- és Egészségpszicholdgiai Tanszek
Email: kiss.eniko.csilla@kre.hu

Mikula Zsolt szocidlis munkas, PhD hallgaté ELTE TATK Szocioldgia Doktori Iskola, e-mail:
mikula@student.elte.hu

Meleg Sandor szocialis munkas, mesteroktatd Szegedi Tudomanyegyetem, Egészségtudomanyi
¢s Szocialis Képzési Kar, e-mail: szmme.2022(@gmail.com

Schnelbach Zsofia pszicholdgus, Rottal-Inn-Kliniken, Psychosomatische Fachklinik Sim-bach
am Inn, Deutschland. Email: schnelbach.zsofia@rottalinnkliniken.de

Szabo Lajos c. egyetemi tanar, ELTE T4TK Szocialis Tanulmanyok Intézete Szocialis Munka
Tanszék, e-mail: lajos.szabo(@tatk.clte.hu

Toldi Andrea nyelvtanar ¢és a kiilfoldi hallgatok koordinatora, Debreceni Egyetem
Egészségtudomanyi Kar; PhD hallgatd, PTE Interdiszciplinaris Doktori Iskola
Politikatudomanyi doktori program, email: toldine.andrea@etk.unideb.hu

Vida Aniké szocidlis munkds, szociologus, tanszékvezetd foiskolai docens Szegedi
Tudoményegyetem, Egészségtudomanyi és Szocialis Képzési Kar, e-mail: vida.aniko@szte.hu

Walter Lorenz, BA, M.Sc. (Econ), CQSW, PhD, Doctor h.c. mult. Emeritus professor of social
work, Free University of Bozen / Bolzano, Italy Contract professor of social work at Charles
University, Prague, Cz., e-mail: Walter.Lorenz@unibz.it



mailto:csoba.judit@arts.unideb.hu
mailto:feher.boroka@bmszki.hu
mailto:kiss.eniko.csilla@kre.hu
mailto:mikula@student.elte.hu
mailto:szmme.2022@gmail.com
mailto:schnelbach.zsofia@rottalinnkliniken.de
mailto:lajos.szabo@tatk.elte.hu
mailto:toldine.andrea@etk.unideb.hu
mailto:vida.aniko@szte.hu
mailto:Walter.Lorenz@unibz.it

